
Suomen Golflehti 

 

 

 

Valoa, valoa lisää valoa. 

 

Tuli tässä mieleen lapsuusaika kun saimme seurata taikuri Fakiiri Kronblumia, suolaa, suolaa lisää 

suolaa, golfkentillä taitaa taikasanana olla,  valoa, valoa lisää valoa. 

Suomen Golflehdessä oli kertomus Talin 11 viheriön kunnostuksesta ja uusimisesta, huonon 

kunnon takia. Kertomuksen mukaan lääkkeeksi on ehdotettu puiden kaatamisesta, jotta viheriölle 

saataisiin lisää valoa? Ihmetykseni heräsi kun luin, että valoa lisää juuri väylälle 11, viheriökö olisi 

puiden takia varjoisassa paikassa? Tarkasteltaessa viheriön sijaintia ja siihen saapumista, väylän 

pelisuunta on etelästä – pohjoiseen. Näin ollen siihen kohdistuva valo on suoraan etelästä eli ihanne 

suunnasta.  

 

Palasin ajassa taaksepäin aikaan (1998) jolloin opiskelin cad- ohjelmien ja Täky-mittauslaitteiden 

käyttöä. Mittauslaiteeseen tutustuin siksi, että tietäisin miten saadut tiedot liitetään ja käsitellään 

cad- ohjelmissa. Opettelukohteeksi valitsin golfkentät koska olin ollut 2 vuotta 

kenttärakentamisessa ja 6 vuotta Tj/kenttämestarin ominaisuudessa Yyterin kentällä.  

Asia kiinnosti siksi koska olin  digitoinut karttamuotoon mm. Talin kentän. Talin kentältä 

mittaustuloksena syntyi hieman vajaat 13 000 pistettä. Mittaustuloksista tein tietokoneella 

kolmiulotteisen mallinnuksen. Mallinnusta apuna käyttäen voidaan tarkastella valon ja varjojen 

suhdetta alueisiin. Mallinnuksella voidaan todeta, että  vastaavasti Talin viheriöt 7 ja 10 on 

huomattavasti varjoisammassa paikassa kuin viheriö 11, väylän 7 pelisuunta idästä ja väylän 10 

kaakosta.  

Kiitokset vielä kerran Talin silloiselle kenttämestarille Petteri Lehmuskoskelle että sain opetella 

laitteeseen tutustumisen laitetoimittajan läheisyydessä, sekä Tammer Golf ille että Vammalan Golf 

ille mahdollisuudesta kenttien digitointikartoitukseen. 

 

Esille on tullut eräällä kentällä myös kesän aikana eräiden viheralueiden heikko nurmikon kasvu. 

Hoito-ohjeeksi on annettu myös puiden kaatoa valon lisäämiseksi alueille. Syksyn aikana näyttävät  

kenttien viherpeitteet kuitenkin olevan asiallisessa kunnossa, eikohan kesä- heinäkuulla ole valoa 

enemmän kuin syksyllä elo- syyskuussa? 
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